


 PORTAL DE
TRANSPARENCIA

No. 45278

Fecha: 14/05/2019

Proveedor: FREUND, S.A. DE C.V.

Condiciones de Pago: CONTADO

Concepto: COMPRA DE HERRAMIENTAS QUE SERAN UTILIZADAS PARA LA EJECUCION DE PROYECTOS DE PAISAJISMO.

DETALLE

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
4	CONO PVC SEGURIDAD NARANJA C/REFLEC 18P.	\$12.95	\$51.80
1	MACHETE PULIDO 20P IMACASA.	\$4.25	\$4.25
2	PALA DUPLEX MANGO LARGO.	\$16.50	\$33.00
2	PALA PUNTA CUADRADA.	\$7.40	\$14.80
1	PALA PUNTA REDONDA M/IMACASA.	\$7.40	\$7.40
1	PLOMADA C/NUEZ 500GRS.	\$14.25	\$14.25
1	NIVEL 36PLG ALUMINIO.	\$15.95	\$15.95
100	YDA MANGUERA PLST CRYSTAL 1/2X100YDA TYPASA.	\$0.30	\$30.00
1	PROTECTOR CARETA PARA SOLDAR VIDRIO #12.	\$0.45	\$0.45
1	MANGUERA 3/8PLG 25 PIE 300PSI PVC.	\$14.95	\$14.95
1	PISTOLA PULVERIZADORA 472 PRO. PASA...	\$31.90	\$31.90
DOSCIENTOS DIECIOCHO 75/100 DLRS			\$218.75